
ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

Institución: ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON
Ruc: 1360059010001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO POR MANO DE OBRA DE LOS
VEHICULOS  POR MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AU..

1,00000 UNIDAD 3.800,00000 3.800,00000 Si

2 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LAS MOTOCICLETAS DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCUELA ..

1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si

3 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE EQUIPOS DE SISTEMAS INFORMATICOS
(COMPUTADORAS DE ESCRITOR..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

4 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530704.0
00000.001.00

00.0000

871200014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE EQUIPOS DE SISTEMAS INFORMATICOS
(IMPRESORAS) DEL AREA ADM..

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

5 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530105.0
00000.001.00

00.0000

842900011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

CONTRATACION DE SERVICIO DE
CONECTIVIDAD E INTERNET DE LA ESCUELA
DE FORMACION DE POLICIAS SGOS. JO..

1,00000 UNIDAD 4.032,00000 4.032,00000 Si

6 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE UNA ESTACION DE
SERVICIOS QUE BRINDE EL ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQU..

1,00000 UNIDAD 3.500,00000 3.500,00000 Si

Página 1/3



ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

302.530803.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO CAMBIO DE
LUBRICANTES DE MOTOR  DE MOTOCICLETAS
DE LA ESCUELA DE FORMACION..

1,00000 UNIDAD 60,00000 60,00000 Si

8 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO CAMBIO DE
LUBRICANTES MOTOR, CAJA DE CAMBIO DE
VEHICULOS PARA EL PARQUE AU..

1,00000 UNIDAD 971,00000 971,00000 Si

9 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530204.0
00000.001.00

00.0000

836100021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SEÃ‘ALETICA PARA
IDENTIFICACION DE LAS AREAS
ADMINISTRATIVAS, MEDIDAS DE SEGURIDAD..

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

10 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530204.0
00000.001.00

00.0000

891211012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE LIBRETINES PARA
SANCIONES DISCIPLINARIAS, LIBRETINES DE
INGRESO Y EGRESO DE BODEGA, ..

1,00000 UNIDAD 764,00000 764,00000 Si

11 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL BOND
TAMAÃ‘O A4 PARA LA ESCUELA DE
FORMACION DE POLICIAS SGOS. JOS..

1,00000 UNIDAD 300,00000 300,00000 Si

12 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530804.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONER Y TINTAS PARA LAS
IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES AREAS
ADMINISTRATIVAS DE LA ESC..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

13 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1

389110011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA
PARA LAS AREAS ADMINISTRATIVA DE LA
ESCUELA DE FORMACION DE PO..

1,00000 UNIDAD 541,00000 541,00000 Si

Página 2/3



ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

302.530804.0
00000.001.00

00.0000

14 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530811.0
00000.001.00

00.0000

623650012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE
MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL
MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACI..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

15 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530811.0
00000.001.00

00.0000

979900813 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SEÃ‘ALETICA PARA
IDENTIFICACION VIAL Y AREAS DE SEGURIDAD
DE LA ESCUELA DE FORMACI..

1,00000 UNIDAD 1.733,00000 1.733,00000 Si

16 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530813.0
00000.001.00

00.0000

3611100135 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCUELA DE
FORMACION DE POLICIAS SGOS. JOS..

1,00000 UNIDAD 1.300,00000 1.300,00000 Si

17 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530813.0
00000.001.00

00.0000

499410011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE REPUESTOS DE LAS MOTOCICLETAS DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA E..

1,00000 UNIDAD 948,00000 948,00000 Si

18 2023.052.006
0.0000.01.00.
000.001.000.1
302.530813.0
00000.001.00

00.0000

491290935 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE REPUESTOS DE LOS VEHICULOS DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCU..

1,00000 UNIDAD 9.640,00000 9.640,00000 Si

Total: 39.789,00000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

