ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

Institución: ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

Ruc: 1360059010001

Periodo fiscal: 2023

No	o. Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO POR MANO DE OBRA DE LOS VEHICULOS POR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AU	1,00000	UNIDAD	3.800,00000	3.800,00000	Si		
2	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410021	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS MOTOCICLETAS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCUELA	1,00000	UNIDAD	200,00000	200,00000		Si	
3	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.00.1 302.530704.0 00000.001.00 00.0000	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE SISTEMAS INFORMATICOS (COMPUTADORAS DE ESCRITOR	1,00000	UNIDAD	2.500,00000	2.500,00000		Si	
4	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530704.0 00000.001.00 00.0000	871200014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE SISTEMAS INFORMATICOS (IMPRESORAS) DEL AREA ADM	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000		Si	
5	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530105.0 00000.001.00 00.0000	842900011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACION DE SERVICIO DE CONECTIVIDAD E INTERNET DE LA ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS SGOS. JO	1,00000	UNIDAD	4.032,00000	4.032,00000	Si		
6	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1	612910013	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE UNA ESTACION DE SERVICIOS QUE BRINDE EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQU	1,00000	UNIDAD	3.500,00000	3.500,00000	Si		

ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

	302.530803.0 00000.001.00 00.0000																
7	2023.052.006 0.0000.01.00.	871410031	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CAMBIO DE LUBRICANTES DE MOTOR DE MOTOCICLETAS	1,00000	UNIDAD	60,00000	60,00000	Si		
	000.001.000.1 302.530803.0 00000.001.00 00.0000									DE LA ESCUELA DE FORMACION							
8	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530803.0 0000.001.00 00.0000	871410031	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CAMBIO DE LUBRICANTES MOTOR, CAJA DE CAMBIO DE VEHICULOS PARA EL PARQUE AU	1,00000	UNIDAD	971,00000	971,00000	Si		
9	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530204.0 00000.001.00 00.0000	836100021	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE SEÄ'ALETICA PARA IDENTIFICACION DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS, MEDIDAS DE SEGURIDAD	1,00000	UNIDAD	2.000,00000	2.000,00000		Si	
10	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530204.0 00000.001.00 00.0000	891211012	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LIBRETINES PARA SANCIONES DISCIPLINARIAS, LIBRETINES DE INGRESO Y EGRESO DE BODEGA,	1,00000	UNIDAD	764,00000	764,00000	Si		
11	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÃ'O A4 PARA LA ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS SGOS. JOS	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000		Si	
12	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530804.0 0000.001.00 00.0000	38912013307	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TONER Y TINTAS PARA LAS IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES AREAS ADMINISTRATIVAS DE LA ESC	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000		Si	
13	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1	389110011	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LAS AREAS ADMINISTRATIVA DE LA ESCUELA DE FORMACION DE PO	1,00000	UNIDAD	541,00000	541,00000		Si	

ESCUELA DE FORMACION SGOS. JOSE ROSERO LEON

	302.530804.0 00000.001.00 00.0000																		
14	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530811.0 00000.001.00 00.0000	623650012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACI	1,00000	UNIDAD	6.000,00000	6.000,00000	Si		
15	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530811.0 00000.001.00 00.0000	979900813	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE SEĂ'ALETICA PARA IDENTIFICACION VIAL Y AREAS DE SEGURIDAD DE LA ESCUELA DE FORMACI	1,00000	UNIDAD	1.733,00000	1.733,00000	Si		
16	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530813.0 00000.001.00 00.0000	3611100135	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCUELA DE FORMACION DE POLICIAS SGOS. JOS	1,00000	UNIDAD	1.300,00000	1.300,00000		Si	
17	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530813.0 00000.001.00 00.0000	499410011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE REPUESTOS DE LAS MOTOCICLETAS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA E	1,00000	UNIDAD	948,00000	948,00000		Si	
18	2023.052.006 0.0000.01.00. 000.001.000.1 302.530813.0 00000.001.00 00.0000	491290935	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE REPUESTOS DE LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESCU	1,00000	UNIDAD	9.640,00000	9.640,00000	Si		
Total:												3	9.789	00000					